
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
18/2010. (V.03.) önkormányzati rendelete 

 
a felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

24/2004. (IV. 20.) rendeletének módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 24/2004. (IV. 
20.) rendeletet (továbbiakban: „R”) 2. § (1) bekezdés 3. pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„3. Gyermekjóléti alapellátások 
a) gyermekjóléti szolgáltatás, 
b) gyermekek napközbeni ellátása, 

- bölcsőde, 
- óvoda 
- iskolai napközi 

c) gyermekek átmeneti gondozása, 
d) családok átmeneti otthona.” 

 

2. § 
A „R” 10.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az önkormányzat a bölcsődés, az óvodás korú gyermekek és oktatási 
intézmények tanulói részére gyermekétkeztetést, továbbá térítési díj ellenében, 
külön szolgáltatásként:  
a) időszakos gyermekfelügyeletet, 
b) játszócsoportot, 
c) gyermeknevelési,étkezési tanácsadást, 
d) diétás étkeztetést, 
e) otthoni gyermekgondozást, 
f) házi gyermekfelügyeletet 

       biztosít.”  

 

3. § 
A „R” 10. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 



 2

„(8) Házi gyermekfelügyelet térítési díja 1.500 Ft/ óra/család/. 
Az időszakos gyermekfelügyelet valamint a játszócsoport térítési díja 500 
Ft/óra/család/.” 

 

4. § 
(1) E rendelet 2010. május 3. napján lép hatályba rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell.  
 
(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
Budaörs, 2010. április 28.  
 
 
 

 
Wittinghoff Tamás 

polgármester 

 
Dr. Bocsi István 

jegyző 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
A 18/2010.(V.03.) ÖKT. rendelet 2010. május 3-án a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, 
Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 


